



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000283	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	57,000	0,512	29,18
02/09/2019	000000283	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	33,976	33,98
02/09/2019	000000283	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,000	18,00
02/09/2019	000000283	S / S	00002037 - CARTÃO SMART CARD	UN	1,000	66,330	66,33
					60,000	-	147,49

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/09/2019	000000295	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	33,975	33,98
					1,000	-	33,98

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000284	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	3,000	16,956	50,87
02/09/2019	000000284	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,000	18,00
02/09/2019	000000284	S / S	00001652 - CARTUCHO TONER LASER HP 213A	UN	1,000	59,900	59,90
02/09/2019	000000284	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	1,000	101,850	101,85
02/09/2019	000000284	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	2,000	3,675	7,35
26/09/2019	000000303	S / S	00002318 - CANETA COMPACTOR SIMPLES VERMELHA	UN	2,000	0,900	1,80
					10,000	-	239,77

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000280	S / S	00001005 - cola bastão	UND	1,000	1,833	1,83
02/09/2019	000000280	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,000	18,00
11/09/2019	000000293	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,000	36,00
11/09/2019	000000293	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	3,890	3,89
11/09/2019	000000293	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	5,000	0,460	2,30
11/09/2019	000000293	S / S	00002332 - GRAMPEADOR 50 FLS	UN	1,000	26,900	26,90
11/09/2019	000000293	S / S	00002356 - LIVRO CAIXA OFICIO	UN	1,000	12,000	12,00
					12,000	-	100,92

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000277	S / S	00000121 - caneta pilot 1.0 super grip	UND	1,000	5,333	5,33
02/09/2019	000000277	S / S	00000883 - ENVELOPE 16 X 23,5 COLOR P/ CONVITE	UND	10,000	0,370	3,70
02/09/2019	000000277	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
02/09/2019	000000277	S / S	00001380 - ESTILETE ESTREITO JOCAR PLASTCO	UN	1,000	1,495	1,50
02/09/2019	000000277	S / S	00001392 - CLIPS Nº 8/0 C/ 25	UN	1,000	2,085	2,08
02/09/2019	000000277	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	1,000	0,325	0,32
02/09/2019	000000277	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	1,100	1,10
11/09/2019	000000290	S / S	00000701 - TESOURA	UND	1,000	6,500	6,50
26/09/2019	000000304	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	1,000	1,700	1,70



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
26/09/2019	000000304	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
26/09/2019	000000304	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	1,000	0,800	0,80
26/09/2019	000000304	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	1,000	0,325	0,33
26/09/2019	000000304	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,903	0,90
26/09/2019	000000304	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	5,000	0,460	2,30
					27,000	-	27,66
Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000281	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	38,556	38,56
					1,000	-	38,56
Local		00000014 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
26/09/2019	000000309	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	33,975	33,98
26/09/2019	000000309	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	2,000	8,085	16,17
					3,000	-	50,15
Local		00000015 - TELEFONISTA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000276	S / S	00001797 - PASTA CATALOGO 50	UN	1,000	9,000	9,00
					1,000	-	9,00
Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/09/2019	000000291	S / S	00000839 - MOLHADOR DE DEDO	UND	1,000	1,800	1,80
11/09/2019	000000291	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,000	36,00
					3,000	-	37,80
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000285	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	5,000	2,911	14,55
02/09/2019	000000286	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	12,499	12,50
02/09/2019	000000285	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	9,790	9,79
02/09/2019	000000285	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,548	3,10
02/09/2019	000000286	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,690	2,69
02/09/2019	000000286	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	7,890	7,89
02/09/2019	000000285	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	7,890	7,89
02/09/2019	000000285	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	5,896	11,79
02/09/2019	000000286	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	5,896	5,90
02/09/2019	000000286	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,092	6,09
02/09/2019	000000285	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	2,000	1,182	2,36
02/09/2019	000000285	S / S	00001679 - AZULIM LAVANDA	UN	1,000	2,990	2,99
02/09/2019	000000286	S / S	00001679 - AZULIM LAVANDA	UN	1,000	2,990	2,99



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000285	S / S	00001764 - PAPEL HIGIENICO DUETTO 30MT C/4	UN	2,000	5,290	10,58
02/09/2019	000000286	S / S	00001764 - PAPEL HIGIENICO DUETTO 30MT C/4	UN	1,000	5,290	5,29
02/09/2019	000000285	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	2,000	8,084	16,17
02/09/2019	000000285	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	6,000	7,490	44,94
02/09/2019	000000286	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,590	2,59
09/09/2019	000000288	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,911	11,65
09/09/2019	000000287	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	5,000	2,911	14,55
09/09/2019	000000287	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,548	1,55
09/09/2019	000000287	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	7,890	7,89
09/09/2019	000000287	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	5,895	17,69
09/09/2019	000000288	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	5,895	5,89
09/09/2019	000000288	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	4,790	4,79
09/09/2019	000000288	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,092	6,09
09/09/2019	000000287	S / S	00001575 - LIMPADOR AZULIM TRAD. LAVANDA 1L	UN	1,000	4,790	4,79
09/09/2019	000000288	S / S	00001575 - LIMPADOR AZULIM TRAD. LAVANDA 1L	UN	1,000	4,790	4,79
09/09/2019	000000288	S / S	00001764 - PAPEL HIGIENICO DUETTO 30MT C/4	UN	1,000	5,290	5,29
09/09/2019	000000287	S / S	00001764 - PAPEL HIGIENICO DUETTO 30MT C/4	UN	2,000	5,290	10,58
09/09/2019	000000287	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	1,000	8,084	8,08
09/09/2019	000000287	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	5,000	7,490	37,45
09/09/2019	000000287	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	2,590	2,59
09/09/2019	000000288	S / S	00002355 - TIRALIMO 500 ML	UND	1,000	5,255	5,25
18/09/2019	000000299	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	1,000	2,910	2,91
18/09/2019	000000298	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,547	1,55
18/09/2019	000000298	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,690	2,69
18/09/2019	000000298	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	5,000	2,961	14,81
18/09/2019	000000299	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	7,890	7,89
18/09/2019	000000298	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	5,895	17,69
18/09/2019	000000299	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	5,895	5,89
18/09/2019	000000299	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	4,790	4,79
18/09/2019	000000299	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	3,390	3,39
18/09/2019	000000298	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,603	1,60
18/09/2019	000000299	S / S	00001575 - LIMPADOR AZULIM TRAD. LAVANDA 1L	UN	1,000	4,790	4,79
18/09/2019	000000298	S / S	00001679 - AZULIM LAVANDA	UN	1,000	2,990	2,99
18/09/2019	000000298	S / S	00001764 - PAPEL HIGIENICO DUETTO 30MT C/4	UN	2,000	5,290	10,58
18/09/2019	000000299	S / S	00001764 - PAPEL HIGIENICO DUETTO 30MT C/4	UN	1,000	5,290	5,29
18/09/2019	000000298	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	3,890	3,89
18/09/2019	000000298	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	1,000	8,085	8,09
18/09/2019	000000298	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	4,000	7,490	29,96
24/09/2019	000000300	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	1,000	8,083	8,08
					90,000	-	455,90



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/09/2019	000000292	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	6,092	6,09
11/09/2019	000000292	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,000	18,00
12/09/2019	000000297	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	41,751	4,210	175,77
26/09/2019	000000301	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	33,973	33,97
26/09/2019	000000301	S / S	00001289 - MOUSE OPTICO USB	UN	1,000	12,234	12,23
					45,751	-	246,06
Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000279	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,000	18,00
02/09/2019	000000279	S / S	00001301 - BATERIA ALCALINA 9V ELGIN	UN	5,000	12,160	60,80
02/09/2019	000000279	S / S	00001725 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA CRISTAL	UN	7,000	1,408	9,86
02/09/2019	000000279	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	2,000	1,100	2,20
02/09/2019	000000279	S / S	00002321 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN	1,000	3,510	3,51
02/09/2019	000000279	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	1,000	2,600	2,60
11/09/2019	000000289	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELAO	UND	1,000	2,597	2,60
11/09/2019	000000289	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
11/09/2019	000000289	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	38,555	38,55
11/09/2019	000000289	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	20,000	0,460	9,20
11/09/2019	000000289	S / S	00002318 - CANETA COMPACTOR SIMPLES VERMELHA	UN	1,000	0,900	0,90
26/09/2019	000000305	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELAO	UND	1,000	2,597	2,60
26/09/2019	000000305	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	2,000	0,235	0,47
26/09/2019	000000305	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	2,000	1,100	2,20
26/09/2019	000000305	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	3,000	0,460	1,38
					49,000	-	155,42
Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
26/09/2019	000000307	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	1,000	0,800	0,80
					1,000	-	0,80
Local		00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/09/2019	000000296	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	1,000	1,00
11/09/2019	000000296	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	1,000	3,705	3,70
11/09/2019	000000296	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	23,640	23,64
					3,000	-	28,34
Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000278	S / S	00000082 - ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO	UND	1,000	0,570	0,57
02/09/2019	000000278	S / S	00000883 - ENVELOPE 16 X 23,5 COLOR P/ CONVITE	UND	1,000	0,370	0,37



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/09/2019	000000278	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	3,000	0,235	0,70
11/09/2019	000000294	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,18
26/09/2019	000000306	S / S	00000839 - MOLHADOR DE DEDO	UND	1,000	1,800	1,80
26/09/2019	000000306	S / S	00000883 - ENVELOPE 16 X 23,5 COLOR P/ CONVITE	UND	3,000	0,370	1,11
					14,000	-	5,73
					320,751	-	1.577,58